UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SKHCN-KĐC

V/v truyền thông và giới thiệu dự án

tham gia Cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới

sáng tạo trong lĩnh vực nông nghiệp ứng

dụng công nghệ cao” năm 2025.

Điện Biên, ngày        tháng 6 năm 2025

Kính gửi:

- Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 Ngày 16/6/2025, Sở Khoa học và Công nghệ nhận được văn bản số

670/NNCNC-KHĐT của Ban Quản lý Khu Nông nghiệp Công nghệ cao thành

phố Hồ Chí Minh về việc đề nghị hỗ trợ truyền thông và giới thiệu dự án tham

gia Cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo trong lĩnh vực nông nghiệp ứng

dụng công nghệ cao” năm 2025.

 Trên cơ sở đề nghị của Ban Quản lý Khu Nông nghiệp Công nghệ cao

thành phố Hồ Chí Minh, Sở Khoa học và Công nghệ kính đề nghị Quý cơ quan,

đơn vị tuyên truyền và giới thiệu đến các tổ chức, doanh nghiệp, nhóm dự án và

cá nhân khởi nghiệp tiềm năng tham gia Cuộc thi Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo

trong lĩnh vực nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao” năm 2025 do Ban Quản lý

Khu Nông nghiệp Công nghệ cao thành phố Hồ Chí Minh tổ chức.

 Mọi thông tin chi tiết liên hệ: Ban Quản lý Khu Nông nghiệp Công nghệ

cao thành phố Hồ Chí Minh

 Điện thoại: 0775.070.767 (Bà Lê Gia Mỹ Hảo)

 Webside cuộc thi: khoinghiepnongnghiep.vn

 Tài liệu truyền thông cuộc thi: quét mã QR code

 Sở Khoa học và Công nghệ rất mong nhận được

sự quan tâm, hỗ trợ và phối hợp của Quý cơ quan, đơn vị

để các tổ chức, doanh nghiệp, cá nhân khởi nghiệp của

tỉnh có điều kiện tiếp cận, học hỏi, kết nối ý tưởng trên toàn quốc nhằm góp

phần phát triển hệ sinh thái khởi nghiệp đổi mới sáng tạo trong lĩnh vực nông

nghiệp ứng dụng công nghệ cao của tỉnh nói riêng và trên cả nước nói chung.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Quản lý Khu Nông nghiệp Công nghệ cao

thành phố Hồ Chí Minh;

- Đc Giám đốc Sở (b/c);

- Trung tâm CN&NTS (đăng tin);

- Lưu: VT, KĐC(NTH).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Thanh Nam

2

		2025-06-23T09:04:56+0700

		2025-06-23T09:58:22+0700

		2025-06-23T09:58:23+0700

		2025-06-23T09:59:11+0700

		2025-06-23T09:59:32+0700